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Miłośnicy kickboxingu od dziś trzymają kciuki za reprezentantów

„Dragona”, którzy w Budapeszcie w weekend będą rywalizować o

zwycięstwa w kickbokserskim Pucharze Świata.

Adrian Gunia i Filip Zawłocki to dwójka zawodników Klubu Sportowego „Dragon”,

która reprezentować będzie biało-czerwone barwy podczas weekendowego Pucharu

Świata w Budapeszcie. Na węgierskim turnieju nie zabraknie również ich klubowego

trenera Marka Jasińskiego.

Ostatnim elementem przygotowań do kickbokserskiej rywalizacji na Węgrzech były

ostatnie konsultacje kadry narodowej. Odbyły się one w Starachowicach, a

miejscem przygotowań i ostatnich treningów szlifujących formę była Miejska Hala

Sportowa na osiedlu Południe.

78-osobowa reprezentacja Polski jest już w Budapeszcie. W tym gronie znajdują się

zarówno trenerzy, asystenci jak i sami zawodnicy, którzy rywalizować będą o

medale.

Nie brakuje w tym zestawieniu reprezentantów Dragona. W grupie zawodników są

Filip Zawłocki oraz Adrian Gunia. Trzecim akcentem starachowickim jest Marek
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Jasiński. Prezes i trener starachowickiego klubu pełni od pewnego czasu rolę

asystenta trenera. Liczymy na to, że jego cenne wskazówki pomogą w osiągnięciu

sukcesu biało-czerwonym.

Trzymamy kciuki za sukcesy starachowickiej dwójki.

Nasi kontra Portugalia

Filip Zawłocki walczyć będzie w juniorskiej rywalizacji w formule K-1. Nasz

kickbokser powalczy w kategorii wagowej do 86 kg.

O zwycięstwo na Węgrzech powalczy trójka kickbokserów. Losowanie zadecydowało

o tym, iż Zawłocki rywalizację rozpocznie od półfinału. Zmierzy się w nim z

Portugalczykiem Iuri Fernandesem. Od finału udział w zawodach rozpocznie inny

Polak - Sebastian Kuźniak. Czy finał tej kategorii będzie wewnętrzną sprawą dla

biało-czerwonych - dowiemy się już wkrótce!

Adrian Gunia liczy na udany występ w swojej kategorii wagowej, czyli do 60 kg.

Gunia podobnie jak jego klubowy kolega walczyć będzie w K1.

W jego kategorii o zwycięstwo powalczy również trzech zawodników. W półfinałowej

walce Gunia zmierzy się z reprezentantem Portugalii Wilsonem Costą. W finale na

rywala z tego pojedynku czeka już Matej Blażo ze Słowacji.

Sportowa walka o medale rozpoczyna się już dziś. Walki finałowe zaplanowane 

zostały na niedzielę.
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